**S**od die. h.  
ponit funda  
mentū sue opmō  
nis i capitulo isto

q. s. in die dñica pnt ordines offerri qd patet p hoc q. dicit ordina  
tiones sacerdotū. et p id qd dicit micū. r. nos qui ofsecrariū dicimus ex  
ponim9. ordines sacerdotū. id ē epōz. ofsecratioes. p quo intel  
lectu hūc facit qd h. s. b. i. c. i. r. nā paulus et barnabas epī  
fuerūt. vnde p eorū exemplū nūc p. batur nisi de epīs. et q. dicit cū in  
cū. r. dicit non facē ad rem sed dicit incidenter imo ofsecratur ei sicut  
canonis non in veritate.

**S**acerdotū. id ē epōz. et sic nō erit. p. h.

**S**et quicquid. xvi. q. i. c. vlti.

**S**et quicquid. j. de o. di. iij. queris.

**R**dmacōnes. quartū. id est iunij. h. sp. in omni septimana ipius  
pentecostes occurrit. et loquit9 fm antiquā ofsecratioem latinorum  
qui incipiebant annū a marcio.

**E**t septimi. id est septembris. **D**ecimi. id est decembris.

Quadragesimalis id est in prima septimana quadragesime.

Ac mediane in qua cantatur si tientes q pcedit dnica de passione et sic sex tibus pne sacri ordines celebrari que tpa hic enumerantur.

Deu pfbiteru de hoc dicitur s di lxxiii. e. eporu. v. ii. q. i. licet ergo.

Preferre. ecc s habes q p p eromati pferatur alij et in batena bis honoribz et m alijs. ut. xvij. di.

s. hinc. et ej de ma. et obe. c. i. et lxxiii. di epoz.

etia licet posteriores sint meliores non obstat. xxij. q. iij. sic et. viij. q. i. licet ergo. ut ibi notauit. licet sic a. g. s. xvi. di. lxx. ta. v. pma. lxx. die fufficit. si electus a maiore pte capituli sit bonus. vt extra de electi. cu nobis. b.

di. lxxvi.

Quibus temporibus in hac distinctione. lxxvi. agit magr de tibus ieiunioru. ostendit etia diuersas origines eoru. postea post dntias inter nos et hebreos in computacione mensium. ostendit etia q non sit ieiunandum a pascha tomia vsq ad pentecostem. nec genua esse fleceda. nec hanc distinctionem lego nisi pnticula.

Ieiunium. voluntur. lex tñ inter estat et diemom

v. q. ad subdiaconatus officiu ordinantur clerici. dyaconi vero et pfbri nunqua nisi in publica ordinacone.

Item gelafius omibz epis.

De temporibus ordinationis. Ru.

Ordinationes pfbroz et dyaconoz nisi certis tibus et diebus exerceri non debent id e quarti mensis ieiunio et septimi et decimi sed etiam quadragesimalis incij ac mediane ebdomode sabbati ieiunio circa vespas ipas ordinacones no ueritis celebradas nec cuiuslibz vtilitatis causa seu pfbitez seu dyaconem hijs preferre audeant qui ante ipos fuerint ordinati.

LXXVI

Quibus temporibus ieiunia celebrada sint calixtus papa determinat scribens benedicto episcopo.

Quibus temporibus ieiunia celebrentur.

Ieiunium quod ter in ano apud nos celebrare didicisti oueni entius nunc per quatuor tempora fieri decernimus. vt sicut annus per quatuor voluitur tpora sic et nos quaternu solemne agamus ieiunium p quatuor anni tpa. Item ex concilio maguntienfi. De eodem.

Statuimus vt quatuor tpora anni ab omnibz hominibz comuni ieiunio obseruentur id est i marcio ebdomoda prima. in iunio secunda. in septembri tertia. in decembri quarta. Item ex concilio salegusta habito. De eodem.

De ieiunio autem quatuor temporu hanc certitudinem statuimus vt si kalende marcij in quarta feria siue ante euenerint eadem ebdomada ieiunium celebretur. Si aut kalende marcij in quintam feriam aut in sextam feriam aut in sabbatum distendantur in sequenti ebdomoda ieiunium differatur. simili qz modo si kalende iunij in quarta feria aut ante euenerint in subsequenti ebdomoda ieiunium celebretur. et si

in quinta aut in sexta feria aut in sabbato contigerit ieiunium in tertia ebdomoda reseruetur. et hoc sciendum est qz si quando ieiunium mensis iunij in vigilia pentecostes fm predicta regulam euenerit non ibi celebrandum erit. sed in ipa ebdomoda sole ni pentecostes. qz vigilia simul et ieiunium celebrari no debent et tunc ppter solemnitatem sancti spiritus dyacones dalmaticis induantur et alleluia cantetur et flectamus genua non dicatur. Eodem modo de septembris mensis ieiunio constitutum est. ut si kalende septembris quarta feria euenerint aut antea in tertia ebdomoda ieiunium celebretur. et si in quinta aut sexta aut in sabbato contigerit in quarta ebdomoda ieiunandum erit. In decembri vero illud obseruandum erit vt in proximo sabbato ante vigiliam natalis domini celebretur ieiunium. quia si vigilia in sabbato euenerit simul vigiliam et ieiunium celebrari non conuenit.

Contra urbanus. De eodem.

Statuimus etiam vt ieiunia quatuor temporum hoc ordine celebrentur primum in incio quadragesime. secundum in ebdomoda pentecostes. tertiū vero in septembri quartū in decembri more solito fiat. Item ex sermone leonis ppe.

De eodem.

Statuimus post sancte leticie dies quos in honorem domini a mortuis resurgentis. ac deinde celum ascendentis exegimus post qz acceptum sancti spiritus donu salubriter et ne cessarie osuetudo est ordinata ieiunij vt si quid forte inter ipa festiuitatis gaudia negligens libertas et licentia immoderata presumpserit hoc religiose abstinentie censura castiget. Item. De eodem.

Quis obsequancie utilitas fratres dilectissimi in ecclesiasticis precipue est constituta ieiunijs que ex doctrina sancti spiritus ita